
Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre mixte M14

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 9 tireurs)

page 1/1

nom prénom club date nais licence sexe

AFGOUN Nolan CLAMART CE 16/7/2004 280921550273 masculin
CIMESA Ivana CLAMART CE 22/11/2004 280921550370 féminin
GARES Romain COURBEVOIE 28/8/2005 280921460611 masculin
HARDY Martin CLAMART CE 11/6/2003 280921550394 masculin
HERR Arthur COURBEVOIE 14/3/2005 280921460586 masculin
MANSAT BEAULANT Lisa COURBEVOIE 7/2/2005 280921460581 féminin
MOLITOR Laura CLAMART CE 30/12/2005 280921550441 féminin
MONROE Basile COURBEVOIE 21/6/2004 280921460677 masculin
RIGAUD Tristan CLAMART CE 16/12/2005 28092155 masculin

 
Document engarde-escrime.com  - 12/06/2017 12:08



Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre mixte M14

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

CIMESA Ivana CLAMART CE  V  V  V  V 1.000 17 20 1
MONROE Basile COURBEVOIE  2  V  V  V 0.750 7 17 2
RIGAUD Tristan CLAMART CE  1  1  V  V 0.500 -3 12 3
MOLITOR Laura CLAMART CE  0  4  4  V 0.250 -4 13 4
GARES Romain COURBEVOIE  0  0  1  2 0.000 -17 3 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

MANSAT BEAULA COURBEVOIE  0  1  1 0.000 -13 2 4
HARDY Martin CLAMART CE  V  4  V 0.667 7 14 2
AFGOUN Nolan CLAMART CE  V  V  V 1.000 10 15 1
HERR Arthur COURBEVOIE  V  2  0 0.333 -4 7 3
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Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre mixte M14

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 9 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 CIMESA Ivana CLAMART CE 1.000 17 20
2 AFGOUN Nolan CLAMART CE 1.000 10 15
3 MONROE Basile COURBEVOIE 0.750 7 17
4 HARDY Martin CLAMART CE 0.667 7 14
5 RIGAUD Tristan CLAMART CE 0.500 -3 12
6 HERR Arthur COURBEVOIE 0.333 -4 7
7 MOLITOR Laura CLAMART CE 0.250 -4 13
8 MANSAT BEAULANT Lisa COURBEVOIE 0.000 -13 2
9 GARES Romain COURBEVOIE 0.000 -17 3
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Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre mixte M14

Poules, tour No 2
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

MANSAT BEAULANT Lisa COURBEVOIE  0  0  0 0.000 -15 0 4
HARDY Martin CLAMART CE  V  4  V 0.667 9 14 2
CIMESA Ivana CLAMART CE  V  V  V 1.000 9 15 1
HERR Arthur COURBEVOIE  V  0  2 0.333 -3 7 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

MOLITOR Laura CLAMART CE  2  3  1  V 0.250 -7 11 4
AFGOUN Nolan CLAMART CE  V  4  V  V 0.750 10 19 2
MONROE Basile COURBEVOIE  V  V  V  V 1.000 8 20 1
RIGAUD Tristan CLAMART CE  V  1  3  V 0.500 1 14 3
GARES Romain COURBEVOIE  3  1  2  2 0.000 -12 8 5
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Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Sabre mixte M14

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 9 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 CIMESA Ivana CLAMART C 1.000 9 15
2 MONROE Basile COURBEVOI 1.000 8 20
3 AFGOUN Nolan CLAMART C 0.750 10 19
4 HARDY Martin CLAMART C 0.667 9 14
5 RIGAUD Tristan CLAMART C 0.500 1 14
6 HERR Arthur COURBEVOI 0.333 -3 7
7 MOLITOR Laura CLAMART C 0.250 -7 11
8 GARES Romain COURBEVOI 0.000 -12 8
9 MANSAT BEAULANT Lisa COURBEVOI 0.000 -15 0
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1 CIMESA Ivana CLAMART C

4 ---------

3 MANSAT BEAULAN Lisa COURBEVOI

2 MOLITOR Laura CLAMART C    15/10

CIMESA Ivana

MOLITOR Laura
   15/10
CIMESA Ivana



Classement des tableaux (ordre des rangs - 3 tireurs)
page 1/1

rg nom prénom club

1 CIMESA Ivana CLAMART C
2 MOLITOR Laura CLAMART C
3 MANSAT BEAULAN Lisa COURBEVOI
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1 MONROE Basile COURBEVOI

8 ---------

5 HERR Arthur COURBEVOI

4 RIGAUD Tristan CLAMART C    15/12

3 HARDY Martin CLAMART C

6 GARES Romain COURBEVOI    15/11

7 ---------

2 AFGOUN Nolan CLAMART C

MONROE Basile

HERR Arthur
   15/9

HARDY Martin

AFGOUN Nolan
   15/13

MONROE Basile

HARDY Martin

   15/10
HARDY Martin



Classement des tableaux (ordre des rangs - 6 tireurs)
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rg nom prénom club

1 HARDY Martin CLAMART CE
2 MONROE Basile COURBEVOIE
3 AFGOUN Nolan CLAMART CE
3 HERR Arthur COURBEVOIE
5 RIGAUD Tristan CLAMART CE
6 GARES Romain COURBEVOIE
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